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Dzisiaj  gościmy  w  naszej  parafii  księdza  Maksymiliana,   który   prowadzi  ośrodek  i
stowarzyszenie opieki nad dziećmi opuszczonymi pod nazwą ”Oratorium im Bł. Ks. Bronisława
Markiewicza” w Toruniu. W ośrodku przebywa 90. dzieci z rodzin opuszczonych i uwikłanych
w alkohol oraz narkomanię. Ks. Maksymilian głosić będzie dzisiaj słowo Boże, a po Mszy św.
będziemy mogli złożyć ofiary na działalność oratorium. 
Rozpoczęły się wakacje, czas urlopów i wyjazdów. Serdecznie witamy gości, którzy przebywają
na terenie naszej parafii. Życzymy wszystkim dobrej pogody i udanego wypoczynku. Niech ten
czas będzie także odpoczynkiem duchowym, niech pogłębi naszą wiarę, umocni nadzieję i
miłość.
Msze święte w naszym kościele w dzień powszedni o 9.00 i o 18.00. Spowiedź możliwa jest
kwadrans przed Mszą św., a w niedziele na początku każdej Eucharystii.
Codziennie  w  naszej  zabytkowej  kaplicy  odbywa  się  całodzienna  adoracja  Najświętszego
Sakramentu od godz. 9.30 do 17.30, a w niedziele od 14.00.
Przez cały miesiąc zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe po Mszy św. o godz. 18.00.
W tym tygodniu w poniedziałek obchodzić będziemy Uroczystość Narodzenia Świętego Jana
Chrzciciela, a w sobotę Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła.
W sobotę po Mszy św. o godz. 9.00 zapraszamy na comiesięczny różaniec rodziców w intencji
dzieci.
Biskup  elbląski  Jacek  Jezierski  podjął  decyzję  o  rozpoczęciu  procesu  beatyfikacyjnego,
związanej  przez  pewną  część  swojego  życia  z  naszą  archidiecezją,  lekarki  Aleksandry
Gabrysiak,  znanej  jako  "dr  Ola".  Osoby,  które  posiadają  jakąkolwiek  wiedzę,  pamiątki,
dokumenty,  listy,  pisma  czy  wiadomości  w  tej  sprawie  (pozytywne,  czy  też  negatywne),
proszone są o przekazanie ich do Kurii Diecezjalnej ELBLĄSKIEJ przed końcem lipca br.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka, a także książki związane z 25. rocznicą
pobytu św. Jana Pawła II w Sopocie.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki.


